Observação:

Classificação Nome HORÁRIO
3 MAX NASCIMENTO MORAES 13:00

Classificação Nome HORÁRIO
1 DANIEL RODRIGUES DE MATTOS 16:00

2 GIOVANNA PEIXOTO DO CARMO 15:00

4 BRITHINER DO NASCIMENTO 17:00

5 LUDMILLA PEIXOTO DO CARMO 14:00

Publique-se

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/MÉDICO

DATA: 06/02/2014 (QUARTA-FEIRA)

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/MÉDICO

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA – ENTREVISTA DO INSTRUMENTO

CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 228/2013 DE 18 DE OUTUBRO DE 2013 PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA  A  UNIDADE PRISIONAL DO

MUNICÍPIO DE ITAOBIM.

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna

público Ato de Convocação da Terceira Etapa - Entrevista, nos termos do Instrumento

Convocatório SRHU/SEDS nº 228/2013, de 18 de outubro de 2013 - Processo Seletivo

Simplificado para formação do quadro de reserva para a função Analista Executivo de Defesa

Social/Médico para unidade prisional da Secretaria de Defesa Social, situada no município de

ITAOBIM/MG.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

I - Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS APTOS  NA SEGUNDA ETAPA  - COMPROVAÇÃO DE

IDONEIDADE E CONDUTA ILIBADA – para a 3ª ETAPA - Entrevista, no DIA, HORÁRIO e LOCAL,

especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos.
III - O candidato deverá apresentar no dia da Entrevista o documento de identidade com foto

(original), CPF (original), caneta azul ou preta.

DATA: 05/02/2014 (QUARTA-FEIRA)

Belo Horizonte, 31 de Janeiro de 2014

Débora Calais Oliveira Corrêa

Diretora de Recrutamento e Seleção

Janaíssa Luiza Del Bisoni

Superintendente de Recursos Humanos